92	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI 	 VŠEOBECNÝ MANUÁL INFINI	 93
A.48	 PŘÍSLUŠENSTVÍ / DOPLŇKY — VĚTRACÍ MŘÍŽKY
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – BRONZOVÝ ELOX
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0141  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0138 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0139 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0140 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0145 80 mm  1 000 mm 66 mm
DOP VM0142 80 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0143 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0144 80 mm 800 mm 66 mm VĚTRACÍ MŘÍŽKA — BRONZOVÝ ELOX
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – TITAN NEREZ EFEKT
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0036  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0006 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0016 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0026 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0136 80 mm  1 000 mm 66 mm
DOP VM0106 80 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0116 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0126 80 mm 800 mm 66 mm
DOP VM0152 100 mm 800 mm 86 mm
VĚTRACÍ MŘÍŽKA — TITAN NEREZ EFEKT
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – BÍLÁ NÁTĚR (RAL 9010)
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0037  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0007 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0017 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0027 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0137 80 mm  1 000 mm 66 mm
DOP VM0107 80 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0117 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0127 80 mm 800 mm 66 mm VĚTRACÍ MŘÍŽKA — BÍLÁ NÁTĚR (RAL 9010)
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – ZLATÝ ELOX
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0034  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0004 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0014 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0024 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0134 80 mm  1 000 mm 66 mm
DOP VM0104 80 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0114 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0124 80 mm 800 mm 66 mm VĚTRACÍ MŘÍŽKA — ZLATÝ ELOX
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – PŘÍRODNÍ ELOX
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0033  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0003 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0013 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0023 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0133 80 mm  1 000 mm 66 mm
DOP VM0103 80 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0113 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0123 80 mm 800 mm 66 mm
DOP VM0151 100 mm 1 000 mm 86 mm
DOP VM0150 100 mm 400 mm 66 mm
DOP VM0154 150 mm 2 000 mm 136 mm
VĚTRACÍ MŘÍŽKA — PŘÍRODNĚ ELOXOVANÁ
VĚTRACÍ HLINÍKOVÁ MŘÍŽKA – ČERNÝ ELOX
Objednací kÓd Výška Délka Výška výřezu
DOP VM0156  60 mm  1 000 mm  46 mm
DOP VM0158 60 mm 400 mm  46 mm
DOP VM0146 60 mm 600 mm  46 mm
DOP VM0155 60 mm 800 mm  46 mm
DOP VM0147 80 mm  400 mm 66 mm
DOP VM0149 80 mm 600 mm 66 mm
DOP VM0157 80 mm 800 mm 66 mm
DOP VM0148 100 mm 1 000 mm 86 mm
DOP VM0153 100 mm 400 mm 86 mm
VĚTRACÍ MŘÍŽKA — ČERNÝ ELOX